
2021 年 12 月吉日 

 

お得意先様 各位 

株式会社トーホービジネスサービス 

営業部 

TEL: ０７８－８４５－２４７５ 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

トーホービジネスサービスでは、年末年始の休業日を下記のとおりとさせて頂きます。 

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

ホームページからのお問合せにつきましても、2022 年 1 月 4 日(火)以降の回答とさせて頂きます。 

 

  

 

記 

  

1. 年末年始休業期間  

2021 年 12 月 30 日（木） ～ 2022 年 1 月 3 日（月） 

 

2. 年内最終受付 

2021 年 12 月 29 日(水) まで 

各検査納期については営業担当までお問合せください。 

※ノロウイルス検査につきましては、2021 年 12 月 31 日(金)まで、2022 年 1 月 3 日より受付いたします。 

 

 

以上 


